COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

N
v

Verbale di deliberazione n. 44 del 08/06/2017 della Giunta Comunale.-

Oggetto: Modifica ed integrazione delibera della Giunta Comunale n. 34 del 11/05/2017
avente ad oggetto: “ Assegnazione somme FES ai responsabili dei Settori I°, IV® ¢ VI° per
I'anno 2016.

L’anno duemiladiciassette addi otto del mese di Giugno alle ore 13,45 nella sala delle
riunioni a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge si & convocata la Giunta
Comunale.

Sono presenti i Signori:

Accardi Fabio Sindaco Presidente
Vetriolo Giuseppe Vice Sindaco
Bevilacqua  Luana Assessore

Sono assenti i Signori:

Tambe Andrea
Salvaggio  Alessandro

Assiste il V. Segretario Generale Dott.ssa Giuseppina Crescimanna
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Prof. Fabio Accardi nella
sua qualitad di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la

trattazione dell’oggetto suindicato.




Oggetto: modifica ed integrazione delibera della Giunta Comunale n. 34 del 11/05/2017 avente ad
oggetto:“Assegnazione somme FES ai Responsabili dei Settori 1°,IV° e VI° perl' anno 2016”.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il verbale di deliberazione n. 34 del 11/05/2017, con il quale sono state assegnate le
somme FES anno 2016 ai Responsabili del I°, IV° e VI° Settore;

Visto il verbale di contrattazione decentrata n. 3 del 31/05/2017 con il quale su proposta delle parti
sindacali si concorda di stralciare dalla ripartizione del Fes 2016 la somma prevista per pagare
indennita relative ad attivita prestate nell'anno 2015;

Ritennto confermare 'assegnazione ai Capi Settore delle somme per l'anno 2016 affinché
provvedano alla liquidazione dei compensi dovuti per il lavoro gia prestato cosi come di seguito:

I° settore “Affari Generali e Finanziari”:

e la somma di € 1.510,53 (comprensivi di oneri riflessi) per progettualita del Consiglio
Comunale;

e lasomma di € 7.085,57 per indennita varie al personale con contratto a tempo indeterminato
ed € 600,25 per la liquidazione delle indennita varie al personale con contratto a tempo
determinato per un totale di € 9.196,35 (comprensivo di oneri riflessi);

IV® Settore: “Gestione del Territorio”:

o La'somma di € 584,03 (comprensivi di oneri riflessi), al personale dell’Ufficio Tecnico per
avvenimenti non previsti ed indifferibili;

o Lasomma di € 18.625,46 ( comprensivi di oneri riflessi) per presenze domenicali;

VI° Settore “ Polizia Municipale”:

o Jlasommadi € 5.647,33 (comprensivi di oneri riflessi), al personale dei Vigili Urbani con
contratto a tempo indeterminato per il pagamento di turnazioni e festivi infrasettimanali e la
somma di € 2.744,10 a titolo di progettualitd per un totale di € 8. 391,43 (comprensivi di
oneri riflessi);

o Lasommadi € 9.134,42( comprensivi di oneri riflessi) per gli Agenti di Polizia Municipale
con contratto a tempo determinato per il pagamento di : Turnazioni e festivi infrasettimanali
piu € 6.961,55 per progettualitd, per un totale di € 16.095,97 (comprensivo di oneri riflessi);

PARERI

Al sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 [del 23/12/£000, sotto il profilo della regolarita tecnica, il
Capo del I° Settpre esprime parere,
Barrafranca 1; - %; - ol V

Il Responsabile del I° Settore
Dr: cimanna

Ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 del 12/2(322;% il profilo della regolarita contabile, il
Capo del I° Settgre esprime parere \/

Barrafranca 6 -é - Zg( L

Il Responsabi ° Settore
Dr.ssa G. a



Indi:

Visti i pareri espressi a norma di legge;

Visto il vigente CCDI valido per il periodo 2014/2016;
Visto il vigente Regolamento di Uffici e Servizi;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

- Di approvare, la presente deliberazione avente ad oggetto: “modifica ed integrazione

delibera della Giunta Comunale n. 34 del 11/05/2017 avente ad oggetto:“Assegnazione
somme FES ai Responsabili dei Settori 1°, IV° e VI° per I' anno 20167, nel testo sopra
formulato che qui di seguito si intende riportato e trascritto;

Dare mandato ai Responsabili dei Settori I°,IV° e VI° di provvedere alla liquidazione dei
delle somme assegnate per le indennita spettanti relative all'anno 2016;

Dare atto che la somma di € 17.193,52 sara ripartita come Fes ;

Comunicare, per la dovuta informazione, il presente atto alle OO.SS.PP ed alle R.S.U. ed
RSA Locali;

Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato in Amministrazione Trasparente,
Sezione Provvedimenti - Provvedimenti organi indirizzo politico.

Successivamente la G.C., stante la necessita e I’urgenza di provvedere, con unanime e separata votazione
espressa nelle forme di legge, dichiara il presente provvedimento immediatamente esecutivo.






Letto, approvato e sottoscritto:
IL SINDACO
F.to Prof. Fabio Accardi

L’ASSESSORE ANZIANO ILV. SEGRETARIO GENERALE
F.to Sig. Giuseppe Vetriolo F.to Dott.ssa Giuseppina Crescimanna
Pubblicato all’ Albo Pretorio On Line di questo Comune in data e per quindici giorni
consecutivi.
Barrafranca,
IL SEGRETARIO GENERALE
IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE



